
ITICUPU-
^2021Proc.

dX2fls.
RuD.

r

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ NS 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N" 018/2021 - SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU-MA, no uso das atribuições que lhe

íbram conferidas através da Portaria rf 126/2021,  e observadas às disposições da Lei Federal n"

10.520/2002. regulamentada pelo Decreto Municipal iC 004/2021. Decreto Municipal n" 007/2021.

Decreto Federai n° 7.892/2013 e suas alterações. Lei Complementar n° 123/2006 e alterações dadas

pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei Complementar n° 155/2016 e aplicando-se

subsidiariamente no que couberem a Lei Federal n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes à

espécie.

RESOLVE:

AD.1UDICAR 0 resultado do Pregão Eletrônico n° 018/2021, que tem por objeto o Registro

de preços para futina contratação de empresa especializada em serviços de locação em transporte

escolar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Buriticupu/MA, a licitante vencedora dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDIC AÇAO

Item: 00001 - VEÍCULO TIPO VAN - (Veículo com Ar Condicionado, com capacidade máxima

para 15 (quinze) passageiros sentados, cinto de segurança para todos os passageiros, com motorista

e todos os componentes de segurança obrigatórios, em perfeito estado de funcionamento e higiene,

possuir seguro obrigatório, seguro total, inclusive contra terceiros, impostos atualizados,

documentação regular e atender a todas as demais normas que possam garantir o conforto e

segurança dos usuários).

Unidade de fornecimento: MÈS / 10 (dez)Quantidade: 18

Situação: ADJUDICADO em 04/08/2021

Adjudicado para: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELL pelo menor lance de RS

5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

Item: 00002 - VEÍCULO TIPO MSCRO-ÔNIBUS - (Veículo com Ar Condicionado, com

capacidade máxima para 25 (vinte e cinco) passageiros sentados, cinto de segurança para todos os

passageiros, com motorista e todos os componentes de segurança obrigatórios, em perfeito estado

de funcionamento e higiene, possuir seguro obrigatório, seguro total, inclusive contra terceiros,

impostos atualizados, documentação regular e atender a iodas as demais nonnas que possam

garantir o conforto e segurança dos usuários).

Unidade de fornecimento: MÈS / 10 (dez)Quantidade: 14

Situação: ADJUDICADO em 04/08/2021

Adjudicado para: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELL pelo menor lance de R$

7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Página 1 de 2



'2021?roi
FIs

’Pf
Rut)

^ 10-11-1934

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N2 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ns 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Item: 00003 - VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBÜS - (Veículo com Ar Condicionado, com

capacidade máxima para 25 (vinte e cinco) passageiros sentados, cinto de segurança para todos os

passageiros, com motorista e todos os componentes de segurança obrigatórios, em perfeito estado

de funcionamento e higiene, possuir seguro obrigatório, seguro total, inclusive contra terceiros,

impostos atualizados, documentação regular e atender a todas as demais normas que possam

garantir o conforto e segurança dos usuários).

Unidade de fornecimento: MÊS /10 (dez)Quantidade: 13

Situação: ADJUDICADO em 04/08/2021

Adjudicado para: E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELÍ, pelo menor lance de R$

8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).

Valor Total Adjudicado a empresa E DE M DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o n° 30.548.690/0001-89, com sede na Rua Das Palmeiras, N° 7, Quadra 78 Jardim

Renascença - São Luís/MA - CEP 65075-300, vencedora do certame no valor total de RS

3.232.000,00 (três milhões duzentos e trinta e dois mil reais)

Buriticupu/MAiem 04 de agosto de 2021.

AFON SÕBARSSsB^ISTA
Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesas

Página 2 de 2


